TOMSK ' томский
POLYTECHNIC ■  ■  ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

UNIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

О 3. О 2.2021

О направлении
на практику обучающихся

ПРИКАЗ

г. Томск
№ 3 %-fc.

В соответствии с учебным планом ПРИКАЗЫВАЮ:
направить для прохождения
производственных технологий

курс:
группа:
направление/специальность:
ООП:
вид практики:
тип практики:
сроки проведения:

практики обучающихся Инженерной школы новых

1 курс магистратуры
4БМ01
22.04.01 Материаловедение и технологии материалов
Материаловедение и технологии материалов
учебная
педагогическая
с «8» февраля 2021 г. по «11» июня 2021 г

в следующие организации:
№
п/п

Ф. И. О. Место
прохождения

практики
(наименовани
е организации

и
подразделени

я,
местонахожде

ние)

Руководитель
практики от

обеспечивающего
подразделения ТПУ

(Ф. И. О., должность)

Руководитель
практики от
профильной
организации/
принимающе

го
подразделени

я ТПУ

Основание для
направления

(наименование
документа, №,

дата)

1. Бердников Богдан
Алексеевич

ом иш нпт Кульков С.Н.,
профессор ОМ

Распоряжение по
ИШНПТ №7Р от
22.01.2021

2. Кононова Анастасия
Александровна

ом иш нпт Бурков М.В.,
доцент ОМ

Распоряжение по
ИШНПТ №7Р от
22.01.2021

3. Ларионов Александр
Сергеевич

ом иш нпт Буякова С.П.,
профессор ОМ

Распоряжение по
ИШНПТ №7Р от
22.01.2021

2584706

4. Линь Чаолу ОМ ИШНПТ Валиев Д.Т., доцент
ОМ

Распоряжение по
ИШНПТ №7Р от
22.01.2021

5. Лучин Андрей
Владимирович

ИФПМ СО
РАН

Зенин Б.С., доцент
ОМ

Круковский
К. В., к.т.н.,
н.с.

Распоряжение по
ИШНПТ №7Р от
22.01.2021

6. Лю Юаньсюнь ОМ ИШНПТ Ковалевская Ж.Г.,
доцент ОМ

Распоряжение по
ИШНПТ №7Р от
22.01.2021

7. Маласаева Юлия Юрьевна ОМ ИШНПТ Ваулина О.Ю.,
доцент ОМ

Распоряжение по
ИШНПТ №7Р от
22.01.2021

8. Масалитина Мария
Михайловна

ОМ ИШНПТ Ваулина О.Ю.,
доцент ОМ

Распоряжение по
ИШНПТ №7Р от
22.01.2021

9. Мельник Евгений Юрьевич ОМ ИШНПТ Тарасов С.Ю.,
профессор ОМ

Распоряжение по
ИШНПТ №7Р от
22.01.2021

10. Наруцкая Александра
Сергеевна

ОМ ИШНПТ Дедова Е.С., доцент
ОМ

Распоряжение по
ИШНПТ №7Р от
22.01.2021

11. Нукеева Изабелла
Кайрдосовна

ИФПМ со
РАН

Буякова С.П.,
профессор ОМ

Почивалов
Ю.И., к.ф,-
М .Н . ,  в.н.с.

Договор № 36-
д/общ/19 от
02.04.2019,
П И С Ь М О  от
26.01.2021

12. Сталинский Ярослав
Сергеевич

ОМ ИШНПТ Буякова С.П.,
профессор ОМ

Распоряжение по
ИШНПТ №7Р от
22.01.2021

13. Стребкова Елена
Е1иколаевна

ОМ ИШНПТ Буякова С.П.,
профессор ОМ

Распоряжение по
ИШНПТ №7Р от
22.01.2021

14. Сумина Дарья Игоревна ОМ ИШНПТ Матренин С.В.,
доцент ОМ

Распоряжение по
ИШНПТ №7Р от
22.01.2021

15. Шарипов Маъруфджон
Бовамуродович

ОМ ИШНПТ Мельников А.Г.,
доцент ОМ

Распоряжение по
ИШНПТ №7Р от
22.01.2021

2584706

16. Шафиев Джахонгир
Улфатшоевич

ОМ ИШНПТ Мельников А.Г.,
доцент ОМ

Распоряжение по
ИШНПТ №7Р от
22.01.2021

17. Эм Алина Батыржановна ОМ ИШНПТ Буякова С.П.,
профессор ОМ

Распоряжение по
ИШНПТ №7Р от
22.01.2021

Основание: календарный учебный график, договор(ы) с прос шльной организацией и/или
распоряжение(я) по подразделению на проведение практики, распоряжение по ИШНПТ.

Директор ИШНПТ

Исполнитель:
Петюкевич М.С.., тел.2263

2584706

Лист согласования документа 'Приказ 2584706 (25.01.2021)'

Краткое содержание : ИШНПТ Педагогическая практика 4БМ01 Бердников Б.А.

Директор (ИШНПТ)

Начальник отдела (ОПиТ)

согласен 29.01.2021 11:50 Манабаев К. К.

Замечания : Обратить внимание на
замечание Бредихиной Г.В. относительно

согласен (с профильности ИФПМ в качестве места Гребенников В. В.замечаниями) проведения педагогической практики!

28.01.2021 17:24

Ведущий эксперт (ОПиТ)

Замечания : Внесите исправления в печатную
форму перед подписанием у директора в

согласен (с распоряжение №7. Уточните есть в ОКВЭДах спелихина Г В
замечаниями) ИФПМ СО РАН педагогическая деятельность оредихина . о.

28.01.2021 16:57

Заведующий кафедрой -
руководитель отделения на правах
кафедры (ОМ)

согласен 28.01.2021 15:42 Клименов В. А.

Профессор (ОМ) согласен 28.01.2021 10:59 Буякова С. П.

Ведущий документовед (ОД) согласен 27.01.2021 12:32 Габитова Р. А.

Исполнитель: Петюкевич М. С. (вн. тел. 2263)

2584706